1

Протокол № 54/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 30.11.2018 г.

Протокол № 54/18.

Заседания внеочередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 30 ноября 2018 г.

г. Москва, ул. 3-я Фрунзенская, д.5, к. 1.

Форма проведения: Очно и заочно по WhatsApp.

Начало заседания: 10 час. 30 мин., окончание заседания: 10 час. 45 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев В.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений Президиумом РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кофнов В.В.

Повестка дня:

1. Утверждение новой даты ОМРТ 15-16 декабря 2018 года и Городского турнира -

Быстрова Т.Н.,

Постановили:

1-й вопрос. В связи с проведением «Экзерсиса» 15 декабря 2018 года и

проведением 16 декабря в МЦБИ городского мероприятия, а также с учётом того что 22-

23 декабря Кубок России в городе Орёл – перенести дату проведения ОМРТ (рейтинг –

1,5) и Городского турнира на 14-15 декабря 2018 года.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Секретарь РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Кофнов В.В.